
NORDENMARITIME  
Race Weekend 

Milde Båtlag og Os Seilforening har gleden av å invitere til NORDENMARITIME Race Weekend (tidligere Askeladden).  Flott seilas med 
flere løps alternativ på Korsfjorden-Bjørnefjorden. Starten går ved Blia i Korsfjorden på lørdag og målgang ved Våge.  Returen går 
motsatt vei på søndagen med målgang SSØ av Alholmen. 

Vi har også i år en egen Singelhanded klasse for de som ønsker å seile alene.  Flott anledning for seilere  som skal delta på Bergen 
Singelhanded til å fin pusse formen. 
 

Regler 

Regattaen er underlagt ISAF Internasjonale kappseilingsregler for 2013-2016, gjeldene NOR Rating regler, Sikkerhetsbestemmelser for 
tur og havseilere kategori 6 og regattaens seilingsbestemmelser. Regattaen er klassifisert som et stevne i kategori C.  

Seilingsbestemmelser og endelig klasseinndeling legges ut på  www.os-seilforening.org  innen 28. august kl 1800. 

Klasser 

Turklasse, Rating u/sp. Rating m/sp. Doublehanded, Singelhanded. Båter som ikke har gyldig målebrev fra NOR Rating før start i en seilas, 
flyttes over i turklassen. 

Påmelding 
Påmelding gjøres på www.os-seilforening.org. Vi kan også kontaktes på tlf. 93464047 eller e-post: regatta@os-seilforening.org  
Påmeldingsfrist er torsdag 27. august kl. 22.00 og det er Rating-målebrevet ved denne frist som gjelder for seilasen. 
 

Startkontingent 
Startkontingenten er på 400 kr  som betales med kort ved påmelding. Havneleie på Våge er inkludert i startkontingenten.  
 

Tid og sted  

 Lørdag 29. august fra Blia  Korsneset kl 12.00. Søndag 30. august fra Våge kl 11.00.  
 

Premiering 
Den beste 1/3 av antall påmeldte båter premieres. Det vil bli egen premiering for seilasene første dag (Bjørnarseilasen), samt 
sammenlagt premiering. Sammenlagtvinner i alle Rating klasser m/spinnaker inkludert doublehanded/singelhanded klassene kåres til 
Osmester. Beste båt fra Os kåres til klubbmester i Os Seilforening. Premiering for 1. dag vil foregå i Mandelhuset lørdag. Premiering for 
to dagers seilasen  avholdes på HSK Seilkro senere i høst. 

Våge  
Det vil bli bespisning i Mandelhuset på Våge for de som ønsker det. Detaljer blir lagt ut senere på www.os-seilforening.org.  Karen & 
Marianne`s Quiz deles ut ved ankomst Våge – premiering. 

 
 

 

 

 

Bjørneseilasen – Os mesterskap   
29. – 30. august 2015 
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